ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
к договору № ___ от ___ ______ 201__ г.

г. Минск

__ _________  201_ г.
Государственное учреждение «Оператор вторичных материальных ресурсов», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________ ____________________________________________, действующей на основании доверенности от ___________№ __, с одной стороны, и ________________________________________,

                                        (наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________,

                                                                                                        (должность, фамилия, собственное имя, отчество)

действующего на основании ______________________________________________,
                                                               (выбрать (устав, доверенность, приказ) для юридического лица  либо свидетельство о государственной регистрации для индивидуального предпринимателя),

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору о нижеследующем:

1. В связи с изменениями юридического адреса изложить в главе «Юридические адреса и подписи сторон» реквизиты заказчика в следующей редакции:

«Заказчик:

Наименование

Юр. адрес:

Почтовый адрес (если не совпадает с юридическим):

Тел.:

Р/с

банк:

УНП»

2. Изложить пункт 17 договора в следующей редакции: «17. Дополнительные условия: при изменении наименования, юридического и (или) почтового адресов, банковских и иных реквизитов сторона договора обязана направить  другой стороне уведомление, которое является неотъемлемой частью договора, с приложением подтверждающих документов (заверенные копии свидетельства о государственной регистрации и (или) уведомления об изменении местонахождения, направляемое в регистрирующих орган)».
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью договора.

	Исполнитель:

	Заказчик:

	Государственное учреждение «Оператор вторичных материальных ресурсов»

	Наименование

	220073, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 25, каб. 200

www.vtoroperator.by

	Юридический адрес:

Почтовый адрес (если не совпадает с юридическим):

	Тел.: (017) 328-63-55

	Тел.:

	BY72BLBB30150191761248001001

ОАО «Белинвестбанк»,  Дирекция по г. Минску и Минской обл.
БИК BLBBBY2X

	р/с
банк

	УНП 191761248

	УНП

	ОКПО 380587465000

	__________________/ _________________
М.П.

	___________________/______________
М.П.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса и подписи сторон